
ROZPOZNAJĘ- ZAPAMIĘTUJĘ - PORÓWNUJĘ
 

Może jestem jeszcze mały, ale zapał mam wspaniały!
Matematyka mi nigdy nie umyka,

 liczyć lubię dużo, o czym wszyscy mi mówią.
Dodawanie i odejmowanie to może być pestka...
Umiem dokładnie policzyć cytryny i pomarańcze,

a przy liczeniu kiwi chętnie tańczę.
 

Wiem, ile baloników mam na każde urodzinki
 i ile zabawek wyciągam spod świątecznej choinki.

Umiem policzyć koleżanki i kolegów, 
którzy w przedszkolu są razem ze mną. 

Żółwie i świnki potrafią robić wesołe minki, 
umiem porównać, ile ich jest

 oraz co lubią na podwieczorek jeść.
 

Anna Piotrowicz 
 

 

 



MEMORY: DRUKUJEMY PODWÓJNIE PLANSZE Z WYBRANYMI OBRAZKAMI
KARTY PIOTRUŚ: DZIECKO WYBIERA TEMAT:  ZABAWKI, OSOBY, ZWIERZĘTA,
OWOCE, BALONY, EMOCJE.  DRUKUJEMY ODPOWIEDNI ZESTAW I WYBIERAMY
GRAFICZNY ZESTAW LICZB ORAZ KARTĘ PIOTRUSIA
MOJE ZABAWKI: DZIECKO UŻYWA SWOICH ZABAWEK ,DO KARTY Z CYFRĄ
BĄDŹ LICZBĄ  DOBIERA ODPOWIEDNIĄ ICH LICZBĘ
MATEMATYCZNE OKO: ROZKŁADAMY WYBRANE  KARTY Z OBRAZKAMI PRZED
DZIECKIEM ORAZ KŁADZIEMY PRZED NIM JEDNĄ KARTĘ Z CYFRĄ,  ZADANIE
PRZYKŁADOWE: WSKAŻ 5 ZABAWEK NA JEDNYM OBRAZKU, ODSZUKAJ TRZY
OBRAZKI Z 4 ELEMENTAMI

 
 
 
 
 

 
OCZYWIŚCIE, KAŻDY INNY WARIANT WYMYŚLONY WSPÓLNIE Z DZIECKIEM

 BĘDZIE DODATKOWĄ ZABAWĄ:)
 

 
 

INSTRUKCJA
dziecko decyduje, który wariant gry wybiera
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WITAMY W BOOKARNIKU

 

 

 

 
 

Dostępne są tam nasze wszystkie publikacje:
 

https://bookarnik.pl/niezbednik-poczatkujacego-zdobywcy-pomyslu/
 

https://bookarnik.pl/niezbednik-malego-pacjenta-przedsprzedaz/
 

https://bookarnik.pl/e-book-pomyslowe-atelier-kreatywnosc-jest-w-nas/
 

https://bookarnik.pl/rodzinne-pytania-wyzwania-e-book-z-gra-dla-rodzin/
 

https://bookarnik.pl/detektyw-bystre-oko-e-book-z-zabawami-na-koncentracje-spostrzeganie-
wzrokowe/

 
https://bookarnik.pl/material-projektowy-nowy-dom-misia-ludwiczka/

 
Aby pobrać darmowe materiały do pracy i zabawy,

zapraszamy na FB:
 
 

https://www.facebook.com/bookarnik/
 
 
 

Pozdrawiamy i do zobaczenia,
Ania i Paulina

 

NASZA KS IĘGARNIA
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